Российская  Федерация
Иркутская область
Жигаловский район
Администрация Дальне – Закорского
 сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
666418, с. Дальняя Закора, ул. Центральная д. 23 тел. (839551) 2-25-31
d_zakora@mail.ru

 « 18 » октября 2017г.  № 32

	О внесении изменений в Положение о проведении аттестации муниципальных служащих Дальне-Закорского муниципального образования, утвержденное постановлением
администрации Дальне-Закорского сельского
поселения от 25 июля 2014 года № 32

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 8 Закона Иркутской области от 15 октября 2007 года № 88-ОЗ «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», руководствуясь статьей 23 Устава Дальне-Закорского муниципального образования,
администрация  Дальне-Закорского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о проведении аттестации муниципальных служащих  Дальне-Закорского муниципального образования, утвержденное постановлением администрации Дальне-Закорского сельского поселения от 25 июля 2014 года № 32:
1.1.В подпункте 3 пункта 19 раздела 3 Положения о проведении аттестации муниципальных служащих  Дальне-Закорского муниципального образования слова «на получение дополнительного профессионального образования» заменить словами «для участия в  мероприятиях по профессиональному развитию».
2.Постановление опубликовать в установленном порядке в газете «Дальне-Закорские вести»,  разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации Дальне-Закорского муниципального образования.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации Дальне-Закорского
сельского поселения:                                                                                             В.Ю.Каминская